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Konu : Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş      Tarih: 31.12.2024 

  Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesi Hk.      

 

 

 

Değerli Üyelerimiz, 

 

Bilindiği üzere, 2025 yılında uygulanacak Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük 

Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesi ile ilgili taleplerimiz doğrultusunda, Dernek Başkanları olarak 18 

Aralık 2024 tarihinde Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT başkanlığında bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK, Gümrükler Genel 

Müdürü Sayın Mustafa GÜMÜŞ, Bakan Başdanışmanı Sayın Prof. Dr. M. Hüseyin BİLGİN, 

Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Sayın Münir OĞUZ ve Gümrükler Gümrük Müşavirleri Dairesi 

Başkanı Sayın Hüseyin YAREN de katılmıştır. 

 

Toplantıda, sektörümüzün beklenti ve ihtiyaçlarına ilişkin taleplerimiz kendilerine detaylı bir 

şekilde iletilmiş, bu kapsamda bir sunum gerçekleştirilmiştir. Karşılıklı istişareler neticesinde, 2025 

yılı için geçerli olacak Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret 

Tarifesine İlişkin Tebliğ, 31/12/2024 tarihli ve 32769 sayılı Resmî Gazete 5. Mükerrer’de 

yayımlanmış olup, ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

 

Bu vesileyle, başta Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT olmak üzere, Bakan 

Yardımcımız Sayın Sezai UÇARMAK, Gümrükler Genel Müdürümüz Sayın Mustafa GÜMÜŞ, 

Gümrükler Genel Müdür Yardımcımız Sayın Münir OĞUZ, Gümrükler Gümrük Müşavirleri Dairesi 

Başkanımız Sayın Hüseyin YAREN ve diğer Bakanlık bürokratlarına teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Asgari ücret tarifemizin camiamıza hayırlı olmasını diler; yeni yılın sağlık, başarı ve huzur 

getirmesini temenni ederiz. 

Saygılarımızla, 
     

                                                  
Atilla ŞAHİN      Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

Cebrail ORMAN 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 


